ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 09.04.2014 года № 386

О внесении дополнения
в постановление администрации
Карталинского муниципального района
от 20.12.2010 года № 2228

	1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 20.12.2010 года № 2228 «О создании рабочей группы» следующее дополнение:
	преамбулу вышеуказанного постановления после слов «выплаты заработной платы» дополнить словами «координация действий по работе с предприятиями, имеющими неудовлетворительные экономические показатели, находящимися в стадии банкротства, и выработки механизмов, препятствующих рейдерскому захвату предприятий и организаций всех форм собственности на территории Карталинского муниципального района».
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района www.kartalyraion.ru
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района          Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев